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Brood

Tapenade | kruidenboter

Cesar salade

Vitello tonnato

Kalfsvlees | tonijnmayonaise

Coquilles

hollandaise-espuma 

Carpaccio van biet en daikon

ingelegde daikon | ponzu

Plat du mer

gerookte zalm | gerookte forel | hollandse garnaLEN

GEGRATINEERDE MOSSELEN

AmbachtelijkE kaaskroket 

aMBACHTELIJKE GARNALENKROKET

sOEPEN

aSPERGESOEP

mOSTERDSOEP

bISQUE

Sloepen

voorgerechten voor een goede afvaart

6,50

13,50

13,50

17,50

11,50

14,50

12,50

8,50

9,50

6,50

6,50

7,50



JACHTEN

Hijs de zeilen! op naar de hoofdmaaltijd

surf & turf

vis | vlees

risotto 

diverse seizoensgroenten | citroen | parmezaanse kaas 

sliptongen

friet | salade 

zeebaars

op de huid gebakken

risotto | Parmezaanse kaas | seizoensgroenten  

kabeljauw

gemarineerd | op de huid gebakken 

risotto | Parmezaanse kaas | seizoensgroenten 

Entrecote 200 gram

 friet | salade 

kogelbiefstuk 200 gram 

friet | salade

visgerechten

vleesgerechten

25,50

19,50

25,50

24,50

23,50

29,50

24,50



sups
rustig peddelen naar het dessert

dame blanche

vanille-ijs | warme chocoladesaus | slagroom

coupe verse vruchten

vanille-ijs | seizoensfruit | slagroom

CRÈME BRÛLÉE 

vanille-ijs | slagroom

Grand dessert

Laat u verassen! 

koffie / thee Yachtclub

macarons | klein Zeeuws likeurtje

Speciale koffie 

Irish | italian | french | spanish  

6,50

6,50

9,50

9,50

7,50

9,00


